
PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTICÍ KOMISE 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel:    Univerzita Karlova 

Sídlo:     Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:     00216208 

DIČ:     CZ00216208 

Týká se součástí:   Filozofická fakulta 

Sídlo:     náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:   doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 

 

Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Externí analýzy a odběry  

pro archeologické účely“ 

 

Název části veřejné zakázky:  Část 1: Archeobotanické a palynologické analýzy 

 

I. Otevírání elektronických nabídek 

Proběhlo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel přijal do konce lhůty  

pro podání nabídek celkem jednu (1) nabídku pro část 1 veřejné zakázky. Zadavatel zkontroloval, 

zda došlo k doručení nabídky ve stanovené lhůtě a zda je zachována autenticita a zda nebylo 

s nabídkou před jejím otevřením manipulováno. 

 

Zadavateli byla doručena následující nabídka: 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno 

a příjmení 
účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání 
účastníka 

IČO 
Datum 

doručení 
Čas 

doručení 

5 
Jihočeská univerzita 
v Českých 
Budějovicích 

Branišovská 
1645/31a, 370 05, 
České Budějovice - 
České Budějovice 2 

60076658 16.4.2021 13:16 h 

 

 

II. Složení hodnoticí komise 

 

Jednání hodnoticí komise se zúčastnili členové hodnoticí komise jmenovaní dle Rozhodnutí 

zadavatele o jmenování hodnoticí komise ze dne 12.3.2021. Všichni přítomní členové 

hodnoticí komise podepsali Prezenční listinu hodnoticí komise. 
 

III. Nepodjatost členů hodnoticí komise 

 

Všichni členové hodnoticí komise byli vyzváni k podpisu čestného prohlášení o nepodjatosti a byli 

poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 

hodnoticí komise, je povinen toto bezodkladně oznámit zadavateli. 

 



Žádnému z členů hodnoticí komise nevznikl důvod k podjatosti a všichni podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti. 

 

Všichni členové a náhradníci členů hodnoticí komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost  

o věcech, o nichž se dozvědí s výkonem své funkce. 

 

IV. Náplň jednání hodnoticí komise 

 

Náplní jednání hodnoticí komise bylo posouzení kvalifikace a posouzení nabídky z hlediska 

splnění zadávacích podmínek, a to elektronickou formou. 

 

V. Posouzení nabídky 

 

Komise posuzovala níže uvedenou nabídku z hlediska splnění kvalifikace a zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem. 

 

Seznam posuzovaných nabídek 

 

Poř. č. 
Obchodní 

firma/název/jméno a 
příjmení účastníka 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka 

IČO 
Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

5 
Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 
370 05, České Budějovice - 
České Budějovice 2 

60076658 937 400,00 Kč 

 

Doklady k prokázání kvalifikace posoudila zadavatelem stanovená hodnoticí komise, která 

konstatuje: 

 

Účastník: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Přírodovědecká fakulta (pořadové číslo 

nabídky 5) 

 

Doklady k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů 

Ano 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
dodavatele ze dne 16.4.2021 
 
Jihočeská univerzita byla zřízena v souladu s 
ustanoveními § 2 odst. 2 a § 101 odst. 1 zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, jako právnická osoba – veřejná vysoká škola, 
která nepatří mezi subjekty, které se zapisují do 
obchodního rejstříku. 
 

Doklady k prokázání profesních 
kvalifikačních předpokladů 

Ano 
 
Jihočeská univerzita byla zřízena v souladu s 
ustanoveními § 2 odst. 2 a § 101 odst. 1 zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, jako právnická osoba – veřejná vysoká škola, 
která nepatří mezi subjekty, které se zapisují do 
obchodního rejstříku. 
 



Doklady k prokázání technické 
kvalifikace 

Ano 
 
Čestné prohlášení o realizovaných významných 
službách ze dne 16.4.2021, následně Čestné 
prohlášení o realizovaných významných službách ze 
dne 6.5.2021 
 

Plnění prostřednictvím 
poddodavatele 

Ano 
 
Čestné prohlášení ze dne 16.4.2021 – účastník nemá 
v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné 
osobě, tj. poddodavateli  
 

Účastník požádán o objasnění či 
doplnění dokladů k prokázání 
kvalifikace 

Ano 
 
Dne 28.4.2021 prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK vyzval zadavatel účastníka 
k následujícímu doplnění: 
 
V čestném prohlášení o realizovaných významných 
službách ze dne 16.4.2021 účastník nepředložil 
kontaktní osobu objednatele (včetně kontaktu na 
tuto osobu), u které bude možné poskytnutí služby 
ověřit.  Zadavatel tímto žádá o doplnění kontaktních 
údajů pro všechny uvedené referenční zakázky. 
Dále v čestném prohlášení o realizovaných 
významných službách ze dne 16.4.2021 tři uvedené 
referenční zakázky obsahující všechny požadované 
typy analýz v celkové hodnotě 3 077 000 Kč, z nichž 
jenom dvě se týkají cílového regionu Sev. Makedonie 
a/nebo JV Uzbekistánu. Není tedy zřejmé, zda se i 
referenční zakázka č. 3 (Identifikace a ochrana 
dochovaných pozůstatků historických plužin) 
vztahuje k cílovému regionu. Zadavatel tímto žádá o 
doplnění, zda referenční zakázka č. 3 (Identifikace a 
ochrana dochovaných pozůstatků historických 
plužin) splňuje požadavky zadavatele stanovené v ZD 
a tedy že se jedná o službu, jejímž předmětem byly 
archeobotanické a palynologické analýzy, a při jejíž 
realizaci bylo využito referenční databáze k cílovým 
regionům Severní Makedonie a/nebo jihovýchodní 
Uzbekistán, a to v rozsahu této referenční databáze o 
minimálně 200 vzorcích, tj. o zaslání doplněného 
čestného prohlášení o realizovaných významných 
službách podepsaného osobou oprávněnou jednat za 
účastníka. 
 
Požadované doplnění dokladů k prokázání 
kvalifikace zašlete prostřednictvím E-ZAK nejpozději 
do 6.5.2021 do 17:00 hodin. 
 



Účastník dne 6.5.2021 zaslal prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK doplnění dokladů 
k prokázání kvalifikace. 
 

Účastník požádán o objasnění či 
doplnění nabídky 

Ano 
 
Dne 28.4.2021 prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK vyzval zadavatel účastníka 
k následujícímu doplnění: 
 
V příloze č. 1 ZD – Technická specifikace a cenová 
kalkulace účastník předložil vyplněnou cenovou 
kalkulaci, ve které neuvedl cenu za „Vypracování 
Souhrnné hodnoticí zprávy“, k uvedenému 
účastník uvedl „Vypracování souhrnné hodnoticí 
zprávy je započteno v nabídkových cenách 
jednotlivých analýz“. Zadavatel tímto účastníka žádá 
o objasnění a doplnění přílohy č. 1 ZD tak, aby byly 
oceněny všechny položky cenové kalkulace, a to 
v souladu s § 46 odst. 3 Zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů, tj. za objasnění se považuje i oprava 
položkového rozpočtu, pokud není dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení 
nabídek. Zadavatel také žádá o zaslání doplněné 
Přílohy č. 2 ZD „Návrh smlouvy VZ pro část 1“, která 
bude doplněna a upravena v souladu s výše 
provedenou změnou a podepsána osobou 
oprávněnou jednat za účastníka. 
 
Požadované doplnění nabídky zašlete 
prostřednictvím E-ZAK nejpozději do 6.5.2021 do 
17:00 hodin. 
 
Účastník dne 6.5.2021 zaslal prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK doplnění nabídky. 
 

Údaj o prokázání kvalifikace 
účastníka 

Prokázal 

 

Nabídka vyhověla kontrole obchodních a technických podmínek dle požadavku zákona  

a zadavatele v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnoticí komise konstatovala, že nabídka účastníka splnila veškeré požadavky zákona  

a zadavatele. 

 

Hodnoticí komise se současně zabývala otázkou mimořádně nízké nabídkové ceny v souladu  

s § 113 ZZVZ a zadávacích podmínek. Nabídkovou cenu vybraného dodavatele neshledává 

zadavatel jako mimořádně nízkou. 
 

 



VI. Seznam vyloučených nabídek 

 

Poř. č. Důvod vyloučení nabídky 

- --- 

 

 

VII. Hodnocení nabídek 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku 

pro část 1 veřejné zakázky, neprovedla hodnoticí komise hodnocení na základě jediného kritéria, 

kterým byla v souladu s bodem 11 Výzvy/Zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena 

v Kč bez DPH. 

 

VIII. Doporučení hodnoticí komise zadavateli 

 

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi Jihočeská 

univerzita v Českých Budějovicích, jehož nabídka splňuje veškeré požadavky a podmínky 

zadání. 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla zadavateli předána dne 10.5.2021 

Osoba oprávněná jednat jménem nebo za zadavatele 
Doc. PhDr. Michal Pullmann, 

Ph.D., děkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 

 


		2021-05-10T10:47:46+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




